

Mar Yapı'dan EK YÜZDE 5 İNDİRİM

GYODER'in ağustos ayı süresince devam edeceği kampanyasında iki projesiyle yer alan Mar Yapı, G-Yoo ve G-Marin'de ekstra yüzde 5 destek indirimi sunuyor. Ayrıca G-Marin'de konut sahiplerinin ilk yıl aidatlarını da ödüyor

Gayrimenkul ve Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Derneği'nin (GYODER) Emlak Konut GYO öncülüğünde başladığı sektörün hareketlenmesine yönelik kampanyaya İstanbul'un iki yakasındaki iki projesiyle Mar Yapı da destek veriyor. Güneşli Basın Ekspres Yolu'ndaki G-Yoo Inspired by Starck, Bayramoğlu'ndaki G-Marin Managed By Divan, 31 Ağustos'a kadar sürecek kampanya kapsamında yüzde 20 peşin, 120 ay vade ve yüzde 0.70 faiz oranıyla yatırımcılara cazip koşullar sunuyor. Bununla birlikte Mar Yapı, iki projeye özel ekstra yüzde 5 indirim desteği sunuyor. Hemen oturuma hazır G-Marin Managed By Divan'da konut sahiplerinin ilk yıl aidatlarını da üstlenen Mar Yapı, az katlı, geniş yeşil alanlı, sahile, sanayi merkezlerine ve ana ulaşım yollarına yakınlığıyla pratik ve konforlu yaşam ayrıcalığını yaşamak için tarihi bir fırsat

sunuyor.

Evler hazır

Bayramoğlu'nda Divan markasının yönetim deneyimiyle Mar Yapı'nın inşaat kalitesinin birleştiği G-Marin Managed by Divan, geniş yeşil alanları ve az katlı binaları ile 556 daireden oluşuyor. Türkiye'nin en önemli sanayi bölgelerine yakınlığı, Bayramoğlu marina projesi ve Marmaray - hızlı tren buluşma noktası olmasıyla öne çıkan Bayramoğlu'nun kaliteli konut ihtiyacını G-Marin'in karşılayacağı ifade ediliyor.

64-93 metrekare arasında değişen 1+1, 116-210 metrekare arasında değişen 2+1, 179-218 metrekare arasında değişen 3+1 dairelerin yanısıra 41 metrekarelik stüdyo daireler ve geniş dublekslerin yer aldığı proje, oturuma hazır olmasıyla da avantajlı bir seçenek olarak öne çıkıyor. G Marin Managed by Divan'da daireler 127 bin liradan başlayan fiyatlarıyla satılıyor.

TESLİMLER

2017'DE

Miami, Londra, Berlin, St.Petersburg, New York, Moskova, Paris, Buenos Aires, Hong Kong, Münih ve Toronto gibi dünyanın en önemli metropollerinde imzası bulunan Yoo markasını G projesiyle biraraya getiren Mar Yapı, Basın Ekspres yolundaki G-Yoo Inspired by Starck projesinde teslimlere 2017'de Eylül ayında başlayacak. Toplam 17 bin 226 metrekare üzerinde yükselen proje tamamlandığında 95 bin metrekare alana sahip olacak. Güneşli'de çok merkezi bir konumda bulunan G projesi 47 metrekareden, 113 metrekareye kadar 1+0, 1+1 ve 2+1 tiplerinde konutları barındırıyor. Proje, 340 bin liradan başlayan fiyatlarla satılıyor.

